第２回 高圧ガス規格委員会決議事項の確認

決議番号 議案、資料番号及び決議の要件 決議結果

１

議案：平成１９年度第１回高圧ガス規格委員会議事録（案）の承認

資料番号：資料２８

出席委員（１６人）の賛成

可決

２

議案：改正提案（ＫＬＫ）に係る KHK/KLKS 0850-7/1850-7 の改正に

係る書面投票及びパブリックコメントの実施についての承認

資料番号：資料２９－１，２９－２

出席委員（１７人）の賛成

可決

３

議案：改正提案（ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸｺﾒﾝﾄで寄せられたもの）に係る対応及び

KHKS0850-1,2,3,6/1850-1,2,3,6 の改正に係る書面投票並び

にパブリックコメントの実施についての承認

資料番号：資料３０，３２－１～－４

出席委員（１７人）の賛成

可決

４

議 案 ： 気 密 性 能 の 確 認 方 法 （  放 置 法 漏 れ 試 験 ） に 係 る

KHKS0850-1,2,3,6/1850-1,2,3,6 の改正に係る書面投票及

びパブリックコメントの実施についての承認

資料番号：資料３１，３２－１～－４

可決

５

議案：岩盤備蓄に係る保安検査基準等検討分科会の委員交代の承認

資料番号：資料３５

出席委員（１７人）の賛成

可決

６

議案：廃止規格に係る書面投票及びパブリックコメントの実施につい

ての承認

資料番号：資料２７（ＬＰガス自動車用クイックカップリング基準

(KHKS 0705)を除く）

出席委員（１７人）の賛成

可決

７

議案：基準整備３ヶ年計画案（平成 20 年度～22 年度）の承認

資料番号：資料３６

出席委員（１７人）の賛成

可決

８

議案：ＡＳＭＥ共用中検査規格委員会への Delegate 登録の承認

資料番号：資料３７

出席委員（１７人）の賛成

可決